بدین ترتیب، قیام شورانگیز و رشک‌برانگیز 29 بهمن مردم تبریز، سرآغاز راه سرنوشت‌ساز تاریخی بود و پیامی سراسر نویدبخش و تحسین‌برانگیز برای مردم سراسر ایران داشت که سرانجام با سرنوشتی حکومت پهلوی، به حاکمیت 2500 ساله شاهنشاهی در این کشور خاتمه داد.

یاد و خاطره جانباختگان قیام 29 بهمن تبریز و

همه جانباختگان راه آزادی در حکومت پهلوی و اسلامی گرامی باد!

یکم اسفند 1388 - بیستم فوریه 2010

منبع: سایت دیدگاه